[4] *Algebra, with arithmetic and mensuration, from the Sanscrit of Brahmagupta and Bhāscara, translated by Henry Thomas Colebrooke.* Brahmagupta, Bhāskarācārya, and Henry Thomas Colebrooke, London: J. Murray, 1817.

[5] Latin division translation courtesy of Tess Anderson, Melbourne Australia.

[6] *Brāhma-sphuṭa-siddhānta / ed. by a board of editors headed by Acharyavara Ram Swarup Sharma.* Brahmagupta, Ram Swarup Sharma, Prthūdakasvāmin, and Sudhākara Dvivedī, Indian Institute of Astronomical and Sanskrit Research, New Delhi, 1966.

Appendix

Section 12.4 of the translation of Al-Khwarizmi's Arabic text on division of mixed numbers into Latin.

(12.4) Et cum volueris dividere de hoc genere, id est de fractionibus, aliquid super aliud, pone utrumque ex uno genere. Post hec divide unum super aliud, et quod exierit erit numerus integer. Verbi gratia. Si velles dividere XX et duas partes de XIII super tria et terciam unius, que sic describeres:

3	20
1	2
3	13

Et iam notavimus quod tercia sit diversa a duabus partibus de XIII, non enim habent terciam. Multiplica ergo genus tercianorum, quod est tria, in differentia parcium que sunt de XIII, donec sint unius generis. Eritque genus XXXIX. Deinde multiplica XX et duas partes de XIII in XXXIX. Eruntque XX in XXXIX DCC octoginta. Et adde desuper duas partes XIII de XXXIX, que sunt VI, quia XIII pars de XXXIX sunt tria. Eruntque DCCLXXXVI. Cumque hoc feceris, iam reddidisti ipsa XX et duas partes de XIII ex genere XXXIX. Post hec multiplica etiam tria et terciam unius in partibus que sunt XXXIX, donec sint utriusque unius generis. Erunt igitur tria in XXXIX CXVII, super que addes terciam partem XXXIX, que est XIII, et erunt centum XXX partes de XXXIX. Iamque equaverunt in equali genere. Divide ergo unum super aliud, scilicet septingenta LXXXVI super CXXX, et quod exierit erit numerus integer. Quod vero remanserit, erit pars eiusdem numeri, super quem dividis. Eruntque ex numero VI et VI partes ex centum XXX. Quod si numeri, quos vis dividere unum per alium, fuerint partes equales, ut quarte per quartas vel octave per octavas aut partes de XVII in partes de XVII, redde unumquemque in genus illius fractionis, quia sunt equales. Post hec divide ipsum quem vis dividere super alium, et quod exierit, illud est quod debetur uni. Similiter fac in universis, que volueris dividere ex fractionibus sive ex integro numero, et invenies, si deus voluerit.